
ZARZĄDZENIE Nr 51ą /20 19
WOJEWODY ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

z dnia 2019 roku

zmieniające Zarządzenie Nr 40/2019 Wojewody Świętokrzyskiego z dnia 25 marca 2019
roku w sprawie powołania Komisji do spraw reałizacji Funduszu Dróg Samorządowych

Działając na podstawie art. 17 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 roku o wojewodzie
i administracji rządowej w województwie (Dz. U. 2017 poz. 2234 ze zm.) i art. 22 ustawy z dnia
23 października 2018 roku o Funduszu Dróg Samorządowych (Dz. U. 2018, poz. 216 ze zm.),
zarządza się, co następuje:

1.
XV zarządzeniu nr 40/2019 Wojewody Świętokrzyskiego z dnia 25 marca 2019 r. w sprawie
powołania Komisji do spraw realizacji Funduszu Dróg Samorządowych wprowadza się
następujące zmiany: * 1 zarządzenia otrzymuje brzmienie:

..
I. Powoluje się Komisję do spraw realizacji Funduszu Dróg Samorządowych

w następującym skiadzie:
1. Przewodniczący Komisji:

• Andrzej Klimczak — Zastępca Dyrektora Wydziału Infrastruktury i Rozwoju
Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach — przedstawiciel Wojewody.

2. Sekretarz Komisji:

• Sławomir Pastuszka — Kierownik Oddziału Realizacji Programów Rozwojowych
Wydziału Infrastruktury i Rozwoju Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach
— przedstawiciel Wojewody.

3. Członkowie Komisji:

• Paulina Haba — przedstawiciel Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad,

• Robert Janusz — przedstawiciel Komendy Wojewódzkiej Policji w Kielcach,

• Barbara Kieres — przedstawiciel Wojewódzkiego Inspektora Nadzoru Budowlanego.

2.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


